Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2014 года № 35
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

 местного значения сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, в целях осуществления дорожной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Сафаровский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «03» июня 2013 года №20 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У.Байбурин
Приложение

к постановлению главы сельского поселения

Сафаровский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

от «05» декабря 2014г. №35

Перечень автомобильных дорог общего пользования

 местного значения сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
	№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование населенного пункта
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные метры
	Категория дороги
	протяженность, м

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	из них с асфальтобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-257-855-ОП МП 80-101
	с. Сафарово
	ул. Вокзальная
	150
	V
	150
	150

	2
	80-257-855-ОП МП 80-102

	ул. Г.Байбурина
	1152
	V
	1152
	1152

	3
	80-257-855-ОП МП 80-103

	ул. Г.Тукая
	494
	V
	494
	494

	4
	80-257-855-ОП МП 80-104

	ул. Западная
	861
	V
	861
	861
	861

	5
	80-257-855-ОП МП 80-105

	ул. З.Бикбулатовой
	463
	V
	463
	463
	463

	6
	80-257-855-ОП МП 80-106

	ул. Ленина
	1521
	V
	1521
	1521
	1521

	7
	80-257-855-ОП МП 80-107

	ул. Молодежная
	879
	V
	879
	879
	879

	8
	80-257-855-ОП МП 80-108

	пер. Новый
	180
	V
	180
	180

	9
	80-257-855-ОП МП 80-109

	ул. Полевая
	320
	V
	320
	320

	10
	80-257-855-ОП МП 80-110

	ул. Придорожная
	545
	V
	545
	545

	11
	80-257-855-ОП МП 80-111

	ул. Речная
	918
	V
	918
	918
	918

	12
	80-257-855-ОП МП 80-112

	ул. Урмановых
	457
	V
	457
	457
	457

	13
	80-257-855-ОП МП 80-113

	ул. Цветочная
	404
	V
	404
	404

	14
	80-257-855-ОП МП 80-114

	ул. Центральная
	1680
	V
	1680
	1680
	1680

	15
	80-257-855-ОП МП 80-115

	ул. Шаймуратова
	879
	V
	879
	879
	879

	16
	80-257-855-ОП МП 80-116

	ул. Школьная
	237
	V
	237
	237

	17
	80-257-855-ОП МП 80-201
	д.Карамалы
	ул. Ключевая
	597
	V
	597
	597

	18
	80-257-855-ОП МП 80-202

	ул. Новая
	600
	V
	600
	600

	19
	80-257-855-ОП МП 80-203

	ул. Северная
	325
	V
	325
	325

	20
	80-257-855-ОП МП 80-301
	д. Кушкуак
	ул. Мира
	1011
	V
	1011
	1011

	21
	80-257-855-ОП МП 80-401
	д. Удряк
	ул. Мостовая
	539
	V
	539
	539
	539

	22
	80-257-855-ОП МП 80-402

	ул. Речная
	446
	V
	446
	446
	446

	23
	80-257-855-ОП МП 80-403

	ул. Центральная
	595
	V
	595
	595
	595

	24
	80-257-855-ОП МП 80-404

	ул. Школьная
	338
	V
	338
	338
	338

	25
	80-257-855-ОП МП 80-405

	ул. Шоссейная
	687
	V
	687
	687
	687

	26
	80-257-855-ОП МП 80-501
	д. Яшикей
	ул. Лесная
	936
	V
	936
	936

	Итого:

	17214

	17214
	17214
	10263

Управляющий делами

администрации СП Сафаровский сельсовет           _____________________         Байбурина И.Г.